

Наручилац:  
**ЈП "Национални парк Фрушка гора"**  
 21208 Сремска Каменица,  
 Змајев трг 1.  
 Матични број: 08042292  
 ПИБ: 102145049  
 Бр тек. Рач: 160-15115-30

Понуђач:  
**"TG Commerce" доо**  
 21000 Нови Сад  
 Николе Пашића 9  
 Матични број: 08294852  
 ПИБ: 100237724  
 Бр тек. Рач: 220-91023-78

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 124/12), и одлуци о додели оквирног споразума број: 2-5 МНД-ОС/2016/Одл-1 од 31.03.2016.године, а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности набавка добара: Канцеларијски материјал и опрема, Партија-бр: 1 (Канцеларијски материјал), издаје се:

**НАРУЦБЕНИЦА . Број: 5**  
 за набавку: Канцеларијског материјала

Предмет набавке добара:

Редни број	Предмет набавке	Јед. Мере	Кол.	Јед. цена без пдв-а	Укупна вредност без пдв-а
8	Бушач папира до 20 листова	ком.	1,00	110,00	110,00
10	Дигитрон-калкулатор соларни,12 цифара,основне функц.	ком.	1,00	119,00	119,00
14	Фасцикла хромокартон А4 бела	ком.	20,00	6,60	132,00
16	Фасцикла ПВЦ "У",80 микрона, са 11 рупа	ком.	100,00	2,75	275,00
20	Фломастери сигнир(текстмаркери)	ком.	4,00	12,80	51,20
27	Хефталица 24/6,метална,хефтање до 40 листа 80 гр.	ком.	1,00	250,00	250,00
38	Коректор течни са четкицом 20 мл	ком.	1,00	17,75	17,75

47	Кутија магнетна за спајалице Ø58 x 72 мм	ком.	1,00	35,61	35,61
73	Расхефтач	ком.	1,00	19,60	19,60
78	Селотејп 15*33	ком.	3,00	5,30	15,90
80	Спајалице 26 мм, 1/100	кут.	1,00	10,25	10,25
87	Свеска А4 ТК 60 лис.	ком.	20,00	78,00	1.560,00
93	Улошци за хефталицу 24/6 1/1000	кут.	1,00	9,10	9,10
<b>УКУПНО без ПДВ-а</b>					2.605,41
<b>ПДВ</b>					521,08
<b>УКУПНО са ПДВ-ом</b>					3.126,49

Рок и начина плаћања: 45 дана од дана пријема рачуна  
 Рок испоруке: 24 сати од пријема наруцбенице од стране Наручиоца  
 Место испоруке: Сремска Каменица, Змајев трг 1

Лице за контакт испред наручиоца: Брадаш Славко, тел: 064-8377-006

Датум: 05,07,2016, године

Наручбеницу примио:

М.П.



Наручилац:

в.д. директора Радослав Крунић

М.П.